ב בניסן, התש"פ
26/04/2020

אסמכתא:122212839720
(במענה נא ציינו אסמכתא)

אל : מנהלי בתי חולים
רופאים ראשיים קופות חולים

שלום רב,

הנדון: מתווה לחזרה הדרגתית של מערכת הבריאות לפעילות אלקטיבית מותאמת

רקע: .1
מאז תחילתו של משבר הקורונה ולאור תרחישי הייחוס שהוצגו, נערכת מערכת הבריאות למספר
רב של חולים בכלל ולחולים שידרשו אשפוז והנשמה בפרט.